Информация об обороте товаров (работ, услуг), производимых субъектами малого и среднего предпринимательства на территории сельского поселения Дмитриевский сельсовет за 2021 год 
	Код ОКВЭД
	Наименование
	Количество субъектов СМП
	Число замещен-ных рабочих мест
	Оборот товаров (работ, услуг), производимых субъектами малого и среднего предпринимательства,
млн. рублей

	01.50
	сельское хозяйство
	1
	1
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	47.1



47.2 
	 Торговля розничная в неспециализированных магазинах

Торговля розничная пищевыми продуктами, напитками и табачными изделиями в специализированных магазинах
	1
	1
	0,5



